
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUN 
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561.2811 

Sítio: wvww.camarapirassununga.sp.gov.br 
E-mail: legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br 

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2022 
CONVITE Nº 07/2022 

HOMOLOGO o certame licitatório do Convite nº 07/2022 

(repetição) e ADJUDICO o objeto para a empresa LUIZ GUSTAVO DIAS DE 

OLIVEIRA - ME para o “serviço de locação de máquina copiadora e impressora nova, 

com estimativa de cópias, incluso o fornecimento de suprimentos e manutenção 

preventiva e corretiva dos equipamentos”, conforme consta da Ata de Julgamento, 

lavrada em 17 de janeiro de 2023. 

Pirassununga, 30 de janeiro de 2023. 

Lucena o Je. 
Cícero Justino da Silva 

Presidente


